
Till diariet!

Hälsningar
Eva-Lotta

-----Ursprungligt meddelande-----
Från: Samnegård, Emil <Emil.Samnegard@Trelleborg.se> 
Skickat: den 5 oktober 2021 13:02
Till: Rubin, Mikael <Mikael.Rubin@Trelleborg.se>; Petersen, Helmuth 
<Helmuth.Petersen@Trelleborg.se>; Kittel, Eva-Lotta <Eva-Lotta.Kittel@Trelleborg.se>; 
Holmberg, Patrik <Patrik.Holmberg@Trelleborg.se>; Silfverstolpe, Henrik 
<Henrik.Silfverstolpe@Trelleborg.se>; Lundström, Erik <Erik.Lundstrom@Trelleborg.se>; 
Dahlberg, Christer <Christer.Dahlberg@Trelleborg.se>; Höckert, Lennart 
<Lennart.Hockert@Trelleborg.se>
Ämne: Initiativärend (mp) 211005

Initiativärende 211005

Med tanke på den stora mängden ärende som ofta finns på kommunstyrelsens bord och den korta 
inläsningstiden mellan utskick och möte föreslår Miljöpartiet kommunstyrelsen att besluta:

Att samtliga partier får ta del av kommunstyrelsens arbetsutskotts handlingar.

Vänligen,
Emil Samnegård 
Gruppledare för Miljöpartiet de gröna i Trelleborg 

Skickat från min iPad


